ПРОТОКОЛ № 310
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

государственного предприятия Калужской области «Калугаоблводоканал»

(далее «Предприятие»)
г. Калуга
        26 марта 2015 года

Присутствовали:

Члены комиссии по закупкам:

1.
Заместитель председателя комиссии - руководитель департамента строительства – Сердюк Н.В.

2.
Руководитель департамента по защите экономических интересов – Пляхин А.С.

3.
Главный бухгалтер – Колодина Н.А.

4.
Руководитель производственно – технологического управления - Гаврилина Е.А.

5.
Главный специалист департамента корпоративного управления ЗАО «РС Консультанты» - Гришина М.А.

6.
Советник генерального директора по правовым вопросам – Дегтярева Л.В.

Кворум для проведения заседания и голосования по всем вопросам имеется. Члены комиссии по закупкам (далее - комиссия) правомочны принимать решения по всем вопросам повестки заседания.

Всего присутствовало 6 (шесть) членов комиссии, что составляет 50  % от общего количества членов комиссии.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе провел заместитель председателя комиссии по закупкам  – Сердюк Н.В.
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, проводимом на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц zakupki.gov.ru (извещение № 31502098423),  по выбору контрагента на право заключения договора на поставку гипохлорита натрия марки А имело место «26» марта 2015 года по адресу: г. Калуга, ул. Салтыкова – Щедрина, 80. Начало – 14 часов 00 минут, зал заседания – кабинет № 300.

Максимальная цена договора составляет - 7 000 000 (семь миллионов) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%.
1.1. В течение срока приема заявок, указанного в закупочной документации, поступили следующие заявки на участие в конкурсе:

	№                        п/п
	Наименование                                                                                                                                                  (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника закупки
	Дата и время подачи заявки
	Дата подачи отзыва заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Скоропусковский Синтез»
	23.03.2015 в 16:20
	-

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Метахим»
	24.03.2015 в 09:25
	-

	3
	Закрытое акционерное общество «Альфахимпром»
	24.03.2015 в 13:00
	-

1.2. Заместителем председателя комиссии по закупкам  – Сердюк Н.В. в отношении поступивших заявок на участие в конкурсе объявлена следующая информация:

	Наименование                                                                                                                                                  (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника закупки
	Сведения о наличии в заявке участника закупки документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	Предложения участников по условиям договора и критериям оценки

	Общество с ограниченной ответственностью «Скоропусковский Синтез»
	В наличии неполный комплект документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	1. Цена договора: 3 900 000,00 руб. с НДС (три миллиона девятьсот тысяч рублей).

	2. Срок поставки товара:                3 дня с даты подачи заявки Покупателем.

	Общество с ограниченной ответственностью «Метахим»
	В наличии полный комплект документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	1. Цена договора: 6 900 000,00 (Шесть миллионов девятьсот тысяч) рублей с учетом НДС

	2. Срок поставки товара:
3 (три) календарных дня с момента получения Заявки Покупателя.

	Закрытое акционерное общество «Альфахимпром»
	В наличии неполный комплект документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	1. Цена договора: 5 074 000,00 руб. с НДС

	2. Срок выполнения работ:          в течение 3 дней со дня поступления заявки.

1.3. Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в документации о конкурсе, и завершила процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.
Заместитель председателя комиссии по закупкам  – Сердюк Н.В. объявила, что повестка дня заседания комиссии по закупкам исчерпана, следовательно, заседание членов комиссии по закупкам можно считать закрытым.
	Заместитель председателя комиссии - руководитель департамента строительства
	__________________
	Сердюк Н.В.

	Руководитель департамента

по защите экономических интересов

	Пляхин А.С.

	Главный бухгалтер
	_________________
	Колодина Н.А.

	Руководитель производственно –

технологического управления

	__________________
	Гаврилина Е.А.

	Главный специалист департамента корпоративного

управления ЗАО «РС Консультанты»

	_________________
	Гришина М.А.

	Советник генерального директора

по правовым вопросам
	__________________
	Дегтярева Л.В.

_____________________________________________________________________________

Протокол заседания подписан: 27 марта 2015 года

1